Librar orden de pago o Mandamiento Ejecutivo, a favor de la

CORPORACIÓN AUTÓNOMA REGIONAL DEL ALTO MAGDALENA - CAM, identificada con Nit.

800.255.580-7 y en contra de señor JAIRO CUELLAR identificado(a) con cédula de ciudadanía

No. 4.880.872, por la suma de DOS MILLONES DOSCIENTOS SEIS MIL DOSCIENTOS SESENTA

Y DOS PESOS MONEDA CORRIENTE ($2.206.262,00 M/cte.) Por concepto del capital
correspondiente a la sanción pecuniaria impuesta mediante Resolución No. 1050 del veintiocho

(28) de mayo de dos mil catorce (2014) confirmada por la Resolución No. 2151 del veintidós
(22) de octubre de dos mil catorce (2014),, proferida por la Dirección Territorial Sur de la

[...]

2151 del Veintidós (22) de Octubre de Dos Mil Catorce (2014), emanada de la Dirección

Territorial Sur de la Corporación Autónoma Regional del Alto Magdalena CAM,

debidamente ejecutoriada y en firme, por medio de la cual se impuso una sanción

pecuniaria equivalente a DOS MILLONES DOSCIENTOS SEIS MIL DOSCIENTOS

SESENTA Y DOS PESOS MONEDA CORRIENTE ($2.206.262,00 M/cte.), a cargo de

JAIRO CUELLAR identificado con cédula de ciudadanía No. 4.880.872, por haber

contravenido la normatividad ambiental.

Frente a la obligación aquí pretendida, la Resolución No. 1050 del Veintiocho (28) de

Mayo de dos mil Catorce (2014), y confirmada por la Resolución 2151 del Veintidós